Maria (in saeculo: Ioannis Papczyński). In Podegrodzie natus est, in Polonia, 

die XVIII mensis Maii anno MDCXXXI. Primariae et mediae scholae expletis 

curriculis, collegia Iesuitarum Leopoli et Ravae Masoviae frequentavit ubi 

anno MDCLIV biennium etiam philosophiae complevit. Vocationis ad vitam 

religiosam signis perceptis, novitiatum ingressus est Clericorum Regularium 

Pauperum Matris Dei Scholarum, Piarum in Podoliniec. Secundo novitiatus 

anno studia iterum incohavit theologiae atque vota simplicia nuncupavit. 

Presbyter die XII mensis Martii anno MDCLXI est ordinatus. Veluti magister 

rhetoricae eminuit, praedicator et confessarius. Inter paenitentes qui eum 

solebant adire Nuntius etiam fuit Apostolicus in Polonia, Excellentissimus 

Dominus Antonius Pignatelli, qui postea Successor Petri electus est nomen 

sibi imponens Innocentium XII. Eodem tempore pater Stanislaus propriae 

communitatis vitae religiosae assidue se dicavit. In Ordine multa munera 

adimplenda ei sunt concredita atque emicuit veluti promotor strictae ob-

servantiae spiritus Fundatoris, sancti Iosephi de Calasanz. Postquam indul-

tum accepit ut Ordinem relinqueret, novam Congregationem fundare coepit, 

videlicet Clericorum Marianorum ab Immaculata Conceptione Beatissimae 

Virginis Mariae, cui cultum, Immaculatae promovere proposuit atque in 

apostolatu cum parochis cooperari. Eventibus mysticis inspiratus, voluit 

inter praecipua Instituti proposita etiam operam spiritualis misericordiae 
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inserere suffragium pro animis egentioribus, praesertim pro belli et pestis 

victimis. Anno MDCLXXVII secundam accepit domum, illam videlicet Novae 

Ierusalem, prope hodiernum Montem Calvariae, vulgo Gora Kalwaria, in qua 

usque ad mortem mansit, parvum conventum incolens contingentem sacel-

lum dictum “Cenaculum Domini”, sedulam navitatem apostolicam exercens, 

etiam pro bono pauperis ruris gentis. Fama eius exemplaris vitae diffusa 

est, ita ut multi auxilium Beati quaerebant in miseriis corporalibus et spi-

ritualibus. Hanc ob rem iam in vita “pater pauperum” appellabatur. Semper 

regulam fideliter servavit atque Instituti religiosi moderamini diligenter se 

dicavit. Graviter iam aegrotans, apud dictum Montem Calvariae die XVII 

mensis Septembris anno MDCCI pie in Domino obdormivit, suos benedicens 

confratres atque desiderium ardens ostendens se cum Christo coniungendi. 

Eius spiritalis ratio mariali devotione insignita est, suffragio pro defunctis,